



نېټه 09 جنوري 2024

ګرانه اوسیدونکی

د ټارټن هاوز اوسیدونکو تازه کول - د سه شنبې په ورځ د جنوري 9 تازه

زه غواړم ستاسو د هغو کسانو سره تعقيب کړم چې د چهارشنبې په ورځ د جنوري په 3 د اور وژني او ایستلو په اړه د رخصتۍ ان کې پاتې شئ. زه پوهیږم چې دا احتمال لري چې ګډوډ او ګډوډ وي، په ځانګړي توګه لکه څنګه چې دا د ماښام ناوخته پېښې شوی.

مور له هغه وخت راهیسې د هوټل سره د پېښې په اړه بحث کوو ترڅو ډاډ ترلاسه کړو چې راتلونکي پېښې په مناسب او ګړندی توګه اداره کېږي، او دا چې د اړتیا په صورت کې د اور وژني خدمت په چټکۍ سره اړیکه نیول کېږي.

لومړی، مور د هوټل لخوا ډاډ ترلاسه کړی چې کارمندان د اور وژني منظم روزني ترسره کوي. د خطر ارزونه په ځای کې دي، د اور وژني توکي، الارمونه، لاسلیک او نور تجهیزات په منظم ډول چیک او ساتل کېږي، او په هر شفت کې د اور وژني مسؤل مارشلونه شتون لري.

کله چې د اور الارم بند شي، د رخصتۍ ان پروسیجر دا دی چې د اور وژني هر ټاکل شوي زون بیاکتنه وکړي، او که دوی نشي کولی د اور کوم ثبوت رامینځته کړي، نو دوی به خپل الارمونه غیر فعال کړي. د دې ځانګړې پېښې په جریان کې، الارم پخپله هوټل کې پرځای د NCP موټر پارک کې لار. هوټل د دې غیر فعالولو وړتیا نلري، او له همدې امله د موټر پارک آپریټر ته اړتیا درلوده ترڅو دا غیر فعال کړي، یوځل چې تاسیس شو نو اور نه و.

د دې وروستي پېښې په تعقيب بحثونو وروسته، هوټل به اوسني کړنو ته بدلون ورکړي او ډاډ ترلاسه کړي چې د اور وژني خدمت ته ویل کېږي که چېرې دوی نشي کولی الارم خاموش کړي.

د Avon Fire & Rescue Service هم د رخصتۍ ان سره تعقيب کوي. دوی دمخه د هوټل څخه لیدنه کړي ترڅو له مدیریت سره خبرې وکړي او په هوټل کې تفتیش ترسره کوي.

زه امید لرم چې پورته تاسو ته په هوټل کې پاتې کېدو لپاره یو څه ډاډ وړاندې کوي.

د ټارټن هاوز اوسیدونکو ناسته: مور د سبا (چهارشنبه 10 جنوري) کې د City Hall, College Green, BS1 5TR کې د اوسیدونکو غونډې کې ستاسو ډیری لیدو ته سترګې په لار یو، چېرې چې مور به د ودانۍ سره د وضعیت وروستي تازه معلومات شریک کړو، وړاندیزونه تشریح کړئ، او راتلونکي ګامونه. تاسو به فرصت ولری چې د موندنو په اړه بحث وکړئ، کوم نور کار ته اړتیا ده، او دا ستاسو لپاره څه معنی لري. مهرباني وکړئ د سهار له 9.30 بجو څخه د سهار 10 بجو پیل لپاره راشئ.

مخابرات: مور به تاسو ته د متن او بریښنالیک له لارې تازه معلومات چمتو کړو. په ټارټن هاوز کې د وضعیت او موجود ملاتړ په اړه د ټولو اړینو معلوماتو لپاره د [شورا ویب پاڼه](https://www.bristol.gov.uk) Visit ه وګورئ. مهرباني وکړئ مور ته د بریښنالیک له لارې کومي پوښتنې یا اندیښنې مستقیم کړئ 08006940184، barton.house@bristol.gov.uk ته زنگ ووهئ یا د کارمندانو غړي سره په خبرو کولو سره.

Growth and
Regeneration
Executive Office (CH)
PO Box 3399
Bristol
BS1 9NE

John Smith
Executive
Director

Website

www.bristol.gov.uk





John Smith
Interim Executive Director, Growth and Regeneration

اضافي ملاتړ

موږ مننه کوو چې دا ستاسو او ستاسو کورنیو لپاره یو فشار لرونکی وخت دی، او موږ کار کوو چې هغه ملاتړ په ځای کړو چې تاسو ورته اړتیا لرئ. که تاسو احساس کوئ چې تاسو ځینې رواني روغتیا او احساساتي هوساینې ملاتړ ته اړتیا لرئ، نو ستاسو سره د مرستې لپاره خدمات شتون لري.

- سامریان په ورځ کې 24 ساعته، په اونی کې اوه ورځې ملاتړ وړاندیز کوي. د وړیا لپاره 116123 ته زنگ ووهئ.
- Shout 85258 په ورځ کې 24 ساعته، په اونی کې اوه ورځې محرم متن ملاتړ وړاندیز کوي. 85258 SHOUT وکړئ.
- که تاسو مشورې ته اړتیا لرئ یا د کورني ناوره گټه اخیستې هر ډول شاوخوا انډیبنه لرئ، مهرباني وکړئ په 01179250680 کې د راتلونکي لینک کورني ناوره گټه اخیستې خدمت سره اړیکه ونیسئ. په ورځ کې د 24 ساعتونو لپاره، په اونی کې اوه ورځې مشورې، او همدارنگه د ساعتونو څخه بهر د پناه ځایونو اختیارونه، په 08082000247 کې د کورني ناوره گټه اخیستې ملي مرستې لاین ته زنگ ووهئ. په بیړني حالت کې، مهرباني وکړئ 999 سره اړیکه ونیسئ.
- د کورني مرکزونه: د اونی په جریان کې، ستاسو سیمه ایز کورني مرکز کولی شي ستاسو او ستاسو کورني پورې اړوند هرڅه په اړه معلومات او ملاتړ ورکړي. پدې کې د فعالیت گروهونه، روغتیا او هوساینې خدمات او همدارنگه د والدین ملاتړ شامل دي. د بارټن هاوس ته نږدې د کورني مرکز د Wellspring 43 Ducie Road, Bristol, BS5 0AX. گروهونه پدې اونی کې ترسره کېږي:
 - د چهارشنبه په ورځ د بارټن هیل لوړ پور کورونو گروه - د سهار تر 10 بجو پورې 11.30
 - د جمعي په ورځ د ماشوم تغذیه کولو ملاتړ سره د ماشوم مرکز - 1 تر 2.30pm پورې
- د ښه راغلاست ځایونو شبکه: د ښه راغلاست ځایونه لاهم په ټول ښار کې خلاص دي. دا د کارولو لپاره وړیا دي او د هرچا لپاره خلاص دي. تاسو کولی شئ د نورو خلکو سره لیدو لپاره خپل ځایي ښه راغلاست ځای وکاروئ، په فعالیتونو کې برخه واخلي یا ملاتړ ته لاسرسی ومومئ. خپل نږدې زموږ په ویب پا on www.bristol.gov.uk/costofliving کې ومومئ.

اعلانونه

دا ژباړه د ډیجیټل ماشین ژباړې خدمت لخوا چمتو شوی، شورا دا مني چې دا کولی شي د ژباړې ځینې غلطیو لامل شي کوم چې د ځایي ادارې کنټرول څخه بهر دي او په ژباړه کې د کومې غلطې لپاره هیڅ مسؤلیت نه اخیستل کېږي. که تاسو غواړئ د دې لیک مینځپانګې په اړه بحث وکړئ یا باور ولرئ چې په ژباړه کې کومه غلطی شتون لري مهرباني وکړئ 01179036400 سره اړیکه ونیسئ